Luzia -Ma. Processo Administrativo nº 137/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 050/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Governo e Gestão, CNPJ nº 06.191.001/0001-47,
CONTRATADO: AUTO POSTO ZUTIUA
LTDA, CNPJ nº 09.271.823/0001-26. Valor
Global: R$ 1.332.000,00 (um milhão, trezentos e
trinta e dois mil reais). Dotação
Orçamentária: Órgão : 02 PODER
EXECUTIVO Unidade : 04 SEC. MUN. DE
ADMINISTRAC?A?O, PLANEJAMENTO E
MO Dotação : 04.122.0003.2016.0000 Natureza
da Despesa: 3.3.90.30.00  MATERIAL DE
CONSUMO. Vigência Inicial: 26 de Janeiro de
2026. Vigência Final:

[...]

E VAL. PROF. EDUC.-FUNDEB, 12
Educação, 12 365 Educação Infantil, 12 365
0051 ESCOLA DECENTE, 12 365 0051 2128
0000 Manutenção e Funcionamento do Ensino
Infantil - Creche 30%, 548 3.3.90.36.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA. Valor Global: R$ 17.352,00
(dezessete mil e trezentos e cinquenta e dois
reais). Vigência Inicial: 10 de fevereiro de 2026.
Vigência Final: 10 de fevereiro de 2027.
Cleudimar Soares Lopes Secretária de Educação
Portaria: 007/2025, 
Felipe Alves de Souza
Secretário Municipal de Fazenda e Finanças
Portaria 005/2025, 10 de fevereiro de 2026.

[...]

de Santa Luzia -Ma. Processo Administrativo nº
137/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
050/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: AUTO
POSTO ZUTIUA LTDA, CNPJ nº
09.271.823/0001-26. Valor Global: R$
294.840,00 (duzentos e noventa e quatro mil e
oitocentos e quarenta reais). Dotação
Orçamentária: Órgão: 02 PODER

EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN. DE
EDUCAÇÃO Dotação: 12.361.0020.2025.0000
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; Órgão: 02
PODER EXECUTIVO Unidade: 08 SEC.
MUN. DE EDUCAÇÃO Dotação:
12.361.0020.2039.0000 Natureza da Despesa:

[...]

(FUNDEB) do Município de Santa Luzia -MA.
Processo Administrativo nº 137/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 050/2025.
CONTRATANTE: Fundo da Educação Básica de
Santa Luzia, CNPJ nº 30.370.531/0001-37,
CONTRATADO: AUTO POSTO ZUTIUA
LTDA, CNPJ nº 09.271.823/0001-26. Valor
Global: R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e
cinco mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão:
02 PODER EXECUTIVO Unidade: 15
FUNDO DE MAN. E DES. DA EDUC. BÁS. E
VAL. PROF. E Dotação:
12.365.0051.2112.0000 Natureza da Despesa:
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO;
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 15
FUNDO DE MAN.

[...]

Fundo Municipal de Saúde do Município de
Santa Luzia -Ma. Processo Administrativo nº
137/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
050/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal
de Saúde, CNPJ nº 11.487.015/0001-42,
CONTRATADO: AUTO POSTO ZUTIUA
LTDA, CNPJ nº 09.271.823/0001-26. Valor
Global: R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil
reais).Dotação Orçamentária: Órgão : 02
PODER EXECUTIVO Unidade: 16 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:
10.122.0043.2171. 0000 Natureza da Despesa: 3
.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO;
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação: